
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

11. Runde
10.12.2025 18:00
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord KSK Blau-Gelb B
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1271 BLÖSEL Johann 10
131

1
122
0

135
1

129
1

517
3

1

1184 VAISHAIPL Manfred 9
120

0
96
0

125
0

138
1

479
1

0

2638 HÖLLMÜLLER Gerhard 4
121

0
124
0

129
0

151
1

525
1

0

2357 ZWATZ Edgar 13
119

0
100
0

105
1

109
0

433
1

0

Ersatz
2492 GERSTL Martin ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

A649 TREIBER Norbert 17
117
0

137
1

107
0

127
0

488
1

0

A644 PELIKAN Thomas 14
133
1

117
1

128
1

120
0

498
3

1

A641 KAUFMANN Karl 4
132
1

125
1

139
1

126
0

522
3

1

A648 TREIBER Maria 15
126
1

115
1

103
0

117
1

461
3

1

Ersatz
1214 HEILING Alfred ab 81.Wurf für TREIBER Norbert

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

488,50 1954 36 0 6
1 : 5

- 15 +
10 2 50 1969 492,25

Mannschaftskapitän: WEBER Erwin Schiedsrichter: TREIBER Norbert Mannschaftskapitän: TREIBER Norbert

erstellt am 30.12.2025 11:14


