

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 11. Runde
 Datum: 10.12.2025 18:00
 Kegelbahn: Postbahn Simmering (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1271	BLÖSEL Johann	10	131	122	135	129	517	1	
			1	0	1	1	3		
1184	VAISHAIPL Manfred	9	120	96	125	138	479	0	
			0	0	0	1	1		
2638	HÖLLMÜLLER Gerhard	4	121	124	129	151	525	0	
			0	0	0	1	1		
2357	ZWATZ Edgar	13	119	100	105	109	433	0	
			0	0	1	0	1		
Ersatz									
2492	GERSTL Martin		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSK Blau-Gelb B

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A649	TREIBER Norbert	17	117	137	107	127	488	0	
			0	1	0	0	1		
A644	PELIKAN Thomas	14	133	117	128	120	498	1	
			1	1	1	0	3		
A641	KAUFMANN Karl	4	132	125	139	126	522	1	
			1	1	1	0	3		
A648	TREIBER Maria	15	126	115	103	117	461	1	
			1	1	0	1	3		
Ersatz									
1214	HEILING Alfred		ab 81.Wurf für TREIBER Norbert						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
488,50	1954	36	0	6	1 : 5 - 15 +	10	2	50	1969	492,25

Mannschaftskapitän: WEBER Erwin	Schiedsrichter: TREIBER Norbert	Mannschaftskapitän: TREIBER Norbert